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  1205/03.06.02/2025 
 
Korvausvaatimus ajoneuvon renkaan vaurioitumisen vuoksi   
 
Asianosaiset Maxim Grimbaum 
 
Valmistelu  Valmistelija: kaupungininsinööri Mikko Kunttu, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Lapin ELY-keskus on siirtänyt vahingonkorvaushakemuksen Raision 

kaupungille 17.10.2025. Korvaushakemus koskee renkaiden ja vanteiden 
vaurioitumista Soliniuksenkujalla 3.10.2025. Ajoneuvon kuljettaja oli ajanut 
asfalttireikään Soliniuksenkuja 3 kohdalla. Ajoneuvosta oli rikkoutunut 
oikea takavanne ja rengas. Korvausvaatimus on kokonaisuudessaan 720 
€. 

 
 Soliniuksenkujan nopeusrajoitus on 30 km/h. Kunnossapitoluokaltaan 

Soliniuksenkuja on tonttikatu. Tonttikaduilla hyväksytään rikkoontuneiden 
päällysteiden olemassaolo mutta liikennettä vaarantavat päällystevauriot 
korjataan 7 vuorokauden kuluessa niiden havaitsemisesta/ilmoituksesta 
normaalin työajan puitteissa. Korvausvaatimuksen tietojen perusteella tien 
pinta on ollut kuiva ja säätila poutainen. Ilmatieteenlaitoksen lähimmän 
sääaseman (Artukainen) tietojen perusteella sää on ollut selkeä ja 
lämpötila +9,9-astetta. Lähipäivinä ei myöskään ole satanut vettä. 

 
 Kunnossapidon laiminlyönti aiheuttaisi kaupungille korvausvastuun 

asiassa. Kaupungille ei ole tullut palautteita päällystevaurioista 
Soliniuksenkujalla välillä 15.9.2025 – 3.10.2025. Palautteita ei myöskään 
ole tullut välillä 3.10.2025–17.10.2025, jolloin vahinko on ollut ELY-
keskuksen käsittelyssä. Kohteesta ei ole myöskään tullut muita 
korvausvaatimuksia. Olosuhteita ei ole kyetty varmistamaan välittömästi 
tapahtuman jälkeen koska korvaushakemus on välitetty Raision kaupungin 
käsiteltäväksi vasta 17.10.2025 eli kaksi viikkoa myöhemmin. 

  
 Ajoradalle syntynyt päällystevaurio on ollut tienpitäjälle ennalta arvaamaton 

tapahtuma, johon tien kunnossapitotoimenpiteillä ei ole voinut varautua. 
Raision kaupunki ei ole laiminlyönyt sille tienpitäjänä asetettua 
huolellisuusvelvoitetta, eikä se näin ollen ole vahingonkorvausvastuussa 
ajoneuvolle aiheutuneesta vahingosta 
 

Päätös Päätän hylätä korvausvaatimuksen kokonaisuudessaan. 
  
Ratkaisuvallan peruste Hallintosääntö 22 § 4. kohta, kaupunginjohtajan delegointipäätös § 

29/2022. 
 
Allekirjoitus 
 

Timo Oja 
Tekninen johtaja 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Liitteet  
 

  
 
 
Jakelu  
 

Maxim Grimbaum  
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision Infralautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
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Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 4.3.2026. 

 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
4.3.2026 / Anu Kasanen. 
 
 
 
 

 


